

RECEBEMOS DE SCHMITT COMERCIO DE AVIAMENTOS E ACESSORIOS LTDA ME OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> Nº 1228 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	<b>SCHMITT COMERCIO DE AVIAMENTOS E ACESSORIOS LTDA ME</b> R IBIPORA, 312 CENTRO - 85501-280 PATO BRANCO - PR - Fone: (46) 3225-2574	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CONTROLE DO FISCO 
	Nº 1228 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CHAVE DE ACESSO <b>41211208178810000144550010000012281938005256</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Dentro do Estado</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141210285358792</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9037821370</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ <b>08.178.810/0001-44</b>

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DOESTE</b>		<b>76.995.430/0001-52</b>	<b>21/12/2021</b>
ENDEREÇO <b>AVENIDA MANOEL RIBAS, 620</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85580-000</b>	DATA DE ENTR./SAÍDA <b>20/01/2022</b>
MUNICÍPIO <b>Itapejara dOeste</b>	FONE/FAX <b>(46) 3526-8300</b>	UF <b>PR</b>	HORA ENTR./SAÍDA

**FATURA**
**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	16515,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTOS	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	5215,26	0,00	16513,50

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	1			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000082	TECIDO LAME C/ BRILHO C/ ELASTANO	58090000	0500	5405	Mts	150,000	26,90	4035,00	0,00	0,00	0,00		0,00
4070-00000-JO005	TECIDO JUTA C/ LUREX	54077300	0500	5405	Mts	50,000	21,90	1095,00	0,00	0,00	0,00		0,00
4060-00000-JL003	TECIDO JUTA SINTETICA	54077300	0500	5405	Mts	100,000	16,90	1690,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2001000121909	MICROFLEX 90%POLIAMIDA 10%ELASTANO	60041032	0500	5405	Mts	150,000	35,90	5385,00	0,00	0,00	0,00		0,00
7891478002978	FILTRO FELTYCRIL LISO	56022900	0500	5405	Mts	25,000	31,90	797,50	0,00	0,00	0,00		0,00
7891478006655	FILTRO FELTYCRIL ESTAMPADO	56022900	0500	5405	Mts	30,000	19,90	597,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2001000121934	FIBRA EM METRO 100 G/M 1,40 LARG.	55062000	0500	5405	Mts	100,000	8,90	890,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000014425	FIBRA SILICONIZADA CABELO DE ANJO	55032090	0500	5405	KG	10,000	28,90	289,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000062	TECIDO OXFORD	62029900	0500	5405	Mts	30,000	14,90	447,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000064	TECIDO CETIM	54075210	0500	5405	Mts	50,000	15,90	795,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000050001	TECIDO PELE	32129090	0500	5405	Mts	20,000	24,75	495,00	0,00	0,00	0,00		0,00

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 1032; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do MarketUP.)	RESERVA AO FISCO
---	------------------